
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 10/07/2023 - 08:52

Mês: Julho/2023

Período: 6 - 7

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 86.615,60 C

05/07/2023 114738 ENVIO TED 224,86 D 86.390,74 C

05/07/2023 174164 ENVIO TED 975,00 D 85.415,74 C

05/07/2023 114738 DOC/TED INTERNET 11,00 D 85.404,74 C

05/07/2023 174164 DOC/TED INTERNET 11,00 D 85.393,74 C

06/07/2023 148479 PAG FONE 961,19 D 84.432,55 C

06/07/2023 177641 PAG BOLETO 747,25 D 83.685,30 C

06/07/2023 061711 ENVIO TEV 11.323,51 D 72.361,79 C

07/07/2023 102962 ENVIO TED 1.637,00 D 70.724,79 C

07/07/2023 900466 CHEQUE PAG 9.120,86 D 61.603,93 C

07/07/2023 102962 DOC/TED INTERNET 11,00 D 61.592,93 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


